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Ettevotte liihiiseloomustus ja kontaktandmed

OU Kariku Puit peamiseks tegevusalaks on transporditeenuste osutamine ja
metsamaterjali miitik. Ettevdtte tegevus toimub enamasti Hilumaal. Ettevittes toGtab
alaliselt 6 tootajat.

Juriidiline aadress: Téostuse 18
92201 Kdrgessaare
Him maakond
Eesti Vabariik
Ariregistri nr. 10673303
Telefon: 4693246
5110750
Faks: 4693246
E-mail: korikupuit@hot.ee
Audiitor: Eillas Audit OU Ellen Asumets

Juhatuse liige: -
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Tegevusaruanne

Ettevétte pShitegevusalaks on metsamaterjali transporditeenuse osutamine ja
metsamaterjali mitik. 2004.a. oli ettevdite kiive 2 701,7 tuhat krooni. 2005. aastal
planeeritakse kiibe kasvuks 5 %. Kiibe langus vorreldes eelmiste aastatega tulenes
2004 .a. viga halbadest ilmastikuoludest. Sademeterohke aasta t5ttu oli tunduvalt
raskendatud metsamaterjali véljavedu, juurdepais lankidele ja kohalike teede

kasutamine.

2004 a. investeeriti pShivarasse 358,4 tuhat krooni, sealhulgas maaiiksuste
soetamisse (k.a. ettemaksuga) 104,3 tuhat krooni. Maaiiksustel oleva metsatagavara
véartuseks on hinnatud 1101,5 tuhat krooni. 2005.a. on kavas investeerida 500 tuhat

krooni.

Ettevottes tootas 2004.a. keskmiselt 6 pShikohaga toétajat ning kogu 2004 a.
palgakulu oli 486,9 tuhat krooni. Ettevitte juhatus koosneb 2 liikmest. Juhatuse
liikmed ei saa juhatuse likmetasu. Uks juhatuse liige tegutseb ka ettevitte

tegevjuhina. 2004. a. oli tegevjuhi tootasu 72 tuhat krooni.

Kaido Kiin  juhatuse liige 22 juuni.2005

Harri Kattel  juhatuse liige 22 juuni.2005

Juhatuse liige; -~
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Raamatupidamise aastaaruanne
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele

Juhatus kinnitab lehekiilgedel 6 kuni 17 toodud OU Kariku Puit 2004. a

raamatupidamise aastaaruande koostamise Sigsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted

on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab Sigesti ja diglaselt ettevdite

finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;

3. OU Koériku Puit on jitkuvalt tegutsev ettevite.

Kaido Kiin juhatuse liige 22 juuni.2005

Harri Kattel  juhatuse liige 22 juuni.2005

Juhatuse liigeijj‘ﬁ‘/
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BILANSS
Lisa nr
VARA
Jrk.nr.  KAIBEVARA
1. Raha ja pangakontod 1
2. Noéuded ostjate vastu 2
21, Ebatdendoliselt laekuvad arved
3. Muud lihiajalised nduded 7
4. Viitlagkumised 3
5. Ettemakstud tulevaste perioodide kulud
51. Maksude ettemaksed 4
52 Muud ettemaksud 3
Kokku ettemakstud tutev. Per. Kulud
6. Varud 5
6.1 Metsatagavara 6
6.2 Etternaksed tarnijatele
Kokku varud
KAIBEVARA KOKKU
POHIVARA
8. Materiaalne pdhivara 8
8.1. Maa ja ehitised
8.2. Masinad ja seadmed
Kokku materiaalne pdhivara
9. Akumuleeritud pShivara kulum
10. Lépetamata ehitus
11. Etternaksed mat. POhivara eest
POHIVARA KOKKU
VARA KOKKU
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
LOHIAJALISED KOHUSTUSED
12 Pikaajaliste kohustuste tasumine jérg.per.
Kokku pikaaj. kohust.tasum. Jirg. Per. 10;11
13. Vilad tamijatele
14, Ostjate ettemaks
15. Maksuvdiad 4
16. Viitvblad
16.1. Volad toovdtjatele
16.2. Dividendivélad
16.3. Muud viitvsiad

Juhatuse hlge:l_ e

Kokku viitvdlad
LUHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU
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2004
31.dets

30774
833 564
-1 200
832 364
2749
109

1"
11 019
11 630

1101 594
1520
1103114

1980 140

843 427

1 507 089
2 350 516
-807 991

1741 146
3283 671

5 263 311

244 950
244 950
265 361

36 930

74 433
200 000
91 234
365 667
912 908
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S 2003

31.dets

68 241
532 524

213 438
28

10 156
6 638
16 794

1179 450
1645
1181 095

2012120

667 398
1148 625
1816 023

-598 183

176 029
1741 146
3135015

5147135

252 827
252 827
213 182
20

17 932

105 734
200 000
100 851
406 585
890 546



Kariku Puit OU
PIKAAJALISED KOHUSTUSED

17. Pikaajalised vdlakohustused 9, 10,11
KOHUSTUSED KOKKU
OMAKAPITAL

18. Osakapital nimivaértuses

19. Kohustustik reservkapital

20. Eelmiste perioodide jaotamata kasum

21. Aruandeaasta kasum

OMAKAPITAL KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU:

'
Juhatuse liige: 2 /
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2041 700

2 954 608

160 000
16 000
1772 237
360 966
2 309 203

5263 811

2 308 352

3 198 898

160 000
16 000
1048 518
723718
1948 237

5147 135
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KASUMIARUANNE 2004... . .. . ....2003.
Lisa nr 3t1.dets 31.dets
ARITULUD
1. Mildgitulu 12 2701724 3379382
2. Muud &ritulud 13 87 758 37 624
ARITULUD KOKKU 2789 482 3417 016
ARIKULUD
3. Kaubad , toore, materjal, teenused 14 1274 217 1387 793
4, Mitmesugused tegevuskulud 190 883 155 373
5. Té6j0ukulud
5.1. Palgakulu 486 972 633 428
5.2. Sotsiaalmaksud 163 136 212 183
6. Pdhivara kulum 244 808 241 284
7. Muud &rikuiud 42 700 16 888
ARIKULUD KOKKU 2402716 2 646 949
ARIKASUM 386 766 770 067
FINANTSTULUD
8. Intressitulu 940 282
9, Muud finantstulud 1236
2176
FINANTSKULUD
10. Intressikulu 27 968 44 041
11. Muud finantskulud 3 2 589
12, ARUANDEAASTA PUHASKASUM 360 966 723719

Juhatuse liige:
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Rahavoogude aruanne

(kroonides)

Rahavood dritegevusest Lisa nr 2004
Arikasum 386 766
Pdhivara kulum ja vaartuse langus 8 244808
Muud finantstulud ja -kulud 2168
Aritegevusega seotud nbuete ja ettemaksete muutus -294 269
Varude muutus 77 981
Aritegevusega seotud kohustuste muutus 30 238
Makstud intressid -27 968
Kokku rahavood dritegevusest 419724
Rahavood investeerimistegevusest

Materiaalse pbhivara soetus -412 464
Materiaalse pdhivara miilik 19 000
Antud laenud -100 000
Antud laenhude tagasimaksed 310 800
Kokku rahavood investeerimistegevusest -182 664
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud (hipoteek) 259 600
Laenude tagasimaksed -398 332
Kapitalirendi pdhiosa tagasimaksed -135 795
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -274 527
Rahavood kokku -37487

Raha ja&k perioodi alguses 1 68241
Rahajdégi muutus -37 467
Rahaj#sk perioodi i0pus 1 30774

Juhatuse liige: % Sl

34

2003

770 067
241 284
-2307
-239 736
-31 292
-181 169
-44 041
5§12 806

-181 755

-225 800
45 000
-362 555

147 574
=223 7N
-36 408

-112 623

30612
37 628
68 241
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Saldo seisuga
31.12.01

Puhaskasumi jaota-
mine dividendideks
Dividendide tulumaks
Aryande aasta
kasum
Saldo seisuga
31.12.02
Aruande aasta
puhaskasumi jaotamine
Saldo seisuga
31.12.03
Arandeaasta puhas-
kasumi jactamine
Saldo seisuga
31.12.04

Juhatuse ]jig\e:ﬁ/
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Omakapitali muutuste aruanne

160 000

160 000

160 000

160 000

Kohustuslik  Jaotamata
Omakapital reservkapital kasum Kokku

10

16000 570764 746764

-200000 -200000
-70270  -T0270

748 024 748 024

16 000 1048 518 1224 518

723719 723719

16 000 1772 237 1948 237

360966 360966

16 000 2 133 203 2 309 203
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Lisad seisuga 31.12.2004 koostatud finantsaruannete juurde.
Finantsaruanded on koostatud kroonides (EEK).

Olulised raamatupidamispohimdtted

Jargnevalt on kirjeldatud olulisi raamatupidamispShimdtteid, mida on kasutatud
Koriku Puit OU finantsaruannete koostamisel.

Vastavuse kinnitus

2004. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise Seaduses toodud pShimdtteid ja printsiipe jargides.

Hindamise alus
Hindamise alusena on kasutatud soetusmaksumust. Bioloogilist vara hinnatakse
Oiglases véartuses.

Materiaalne pohivara

Materiaalne pdhivara kajastatakse lahtuvalt sellest, mis on madalam, kas
soetusmaksumus vGi kaetav véirtus ning neid amortiseeritakse pShivara kasuliku
eluea jooksul lineaarselit.
Pdhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmirgiga tagada ning séilitada
varaobjektilt tuleviku saadav tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel
aruandeperioodi kuludes.
Pdhivara aastased amortisatsiooninormid on jargmised

- Ehitised 3%-8%

- Masinad ja seadmed 20%-25%
Varade amortisatsioom hakatakse arvestama soetamise kuupéevast.

Laenukulud
Laenukulud kajastatakse kasumiaruandes kuluna nende tekkimise perioodil.
Realiseerimise printsiip

Teenuste osutamisel tunnustatakse miiigikéivet, kui ei eksisteeri markimisvaarserd
kahtlusi teenuste osutamise eest saadava kompensatsioconi laekumise vdi teenustega
seotud kulude osas.

Juhatuse liige:
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Kériku Puit QU 2004.a. aastaaruande lisad

Lisa 1 Raha ja pangakontod

Majandusaasta aruénne 2004,

31.12.04 31.12.0:
Pangakonto 30774 68 24
Lisa 2 Néuded ostjate vastu
31.12.04 31.12.0:
Ostjatelt laeskumata arved 833 564 532 52
Ebatdendoliselt laskuvad arved -1 200
Kokku: 832 364 532 52
Lisa 3 Viitlaekumised ja ettemaksed
31.12.04 31.12.00
Laekumata intressid 109 21
Muud ettemaksed 11019 6 63!
Kokku: 11128 G 66t
Lisa 4 Maksud
31.12.04 3112.00
Noue Kohustus Noue Kohustus
Kiibemaks 15312 10 158
Uksikisiku tulumaks 7 899 10 21
Sotsiaalmaks 12 977 6 39
Todtuskindlustusmaks 589 638t
Kohustuslik kogumispnsion 11 183 13
Maamaks 501
Kokku: 11 36 930 10166 17 93
Lisa 5 Varud
31.12.04 31.12.00
Ettemaksed tamijatele 1520 164!
Metsatagavara 1101 594 1179 45
Kokku: 1103 114 1181 09t

Juhatuse liige: 7
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Lisa € Bioloogiline vara
Saldo 31.12.2003 1179 451
Kasvava metsa miik 77 857
Saldo 31.12.2004 1 101 594
Kasvava metsa varusid
kajastatakse diglases védrtuses
Lisa 7 Muud lihi ja pikaajalised nbuded
Tagasimakse tihtaeg
31.12.04
Saldo 12 kuud intress
Arveldused aruandvate isikutega 2749 2749 Q9
Kokku: 2749 2749
Tagasimakse tahlaeg
31.12.03
Saldo 12 kuud intress
Arveldused aruandvate isikutega 2638 2638 09
Lihiajaline laen 210 800 210 800 09
Kokku: 213 438 213 438

13
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Lisa 8 Materiaalne pbhivara

Saldo seisuga

Maa ja ehitised

Majandusaasta aruanne 2004

ehitis

Lapetamata Masinad ja
seadmed Po&hivara ettemaks Kokku

31.12.03
Soetusmaksumuses 667 398 176 029 1148 625 1741146 3 733 198
Scetused 176 028 176029 412484 412 464
Miiiik ja mahakandmine -54 000 -54 000
Soetusmaksumuses
seisuga 31.12.04 843 427 ¢ 1507089 1741 146 4 091 662
Akumuleeritud kulum
seisuga 31.12.03 21915 576 268 598 183
Aruandeperioodi
amortisatsioonikufu 0 464 235 344 244 808
Miilik ja mahakandmine -35 000 -35 000
Akumuleeritud kulum
seisuga 31.12.04 31379 776 612 807 921
JAdkvaartus

31.12.03 645 483 176 029 572 357 1741 146 3135 015
Jadkvairtus

31.12.04 812 048 0 730477 1 741 146 3 283 671

Lisa @ Kapitalirendile vBetud vara

Kapitalirendi kohustus

Masinad ja seadmed

Kohustus seisuga 31.12.2004
s.h makseperiood aila 1aasta
s.h makseperiood 1-5 aasiat
Aruandeperioodil makstud
pdhiosamaksed
Aruandeperioodil makstud
intressid

Keskmine intressimaar
Soetusmaksumus
Arvestatud kulumit
Jadkmaksumus

Ed

Juhatuse liige{;ﬁ/
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143 558
80 048
83 510

116 042

2885
6.,44%
259 600
130 368
129 232
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Lisa 10 Vblakohustus
Tagasimakse téhtaeg
Saldo 31.12.04 12 kuud 1-5 aastat intressimasr
KREDEX 68 400 68 400 12%
Hansa Liising 143 558 80 048 63 510 6,46%
Kokku: 211 958 148 448 63 510
Saldo 31.12.03 12 kuud 1-5 aastat intressim3ar
KREDEX 205 200 136 800 68 400 12%
Hansal.iising 18 754 19 754 4,90%
Kokku: 224 954 156 554 68 400
Lisa 11 Muud vblad
Tagasimakse tdhtaeg
Saldo
31.12.04 12 kuud 1-5 aastat llle 5 aasta intressimasar
Hiipoteegiga
maaiiksused 1913188 45 862 1 867 328 5%
161 504 50 640 110 364 10%
Kokke: 2074 692 96 502 110 864 1 867 326
Saldo
31.12.03 12 kuud 1-5 gastat ille 5 gasta  intressimasr
Hiipoteegiga
maaiiksused 2126 820 45 633 2268 2076 186 5%
212 144 50 640 161 504 10%
Kokku; 2 338 964 96 273 163 766 2 076 186
Lisa 12 Moigitulu
OU0 Kariku Puit mitib transporditeenust, metsamaterjali ja muud teenust.
Miidigitulu jaguneg tegevusalade 10ikes vastavalt:
31.12.04 31.12.03
Transporditeenus 1622 947 2333 052
Metsamaterjali miiik 1078777 772 875
Muu teenus 273 465
Kokku: 2701724 3379 392

Kogu miliigikdive on realiseeritud Eestis
I

Juhatuse liige: -~
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Lisa 13 Muud éntulud

Majandusaasta aruanne 2004
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31.12.04 31420300
Muud &ritulud 502 1662
Kasu valuutakursi muutustest 450
Metsa hindamine 35 512
Pdhivara miagikasum 41 000
Hiipoteegi kohustuse vahenemine 46 256
Kokku: 87 758 37 624
Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
31.12.04 31.12.03
Kiitus 499 083 643 718
Remondimaterjalid, téériistad
ja inventar 324110 345020
Kaubad miliigiks 382630 326 903
Elekter 68 394 72 152
Kokku: 1274 217 1387 793

Lisa 15 Laenude tagatised ja panditud vara

KREDEX- ilt saadud laenu tagatiseks on panditud jargmised varad:
1. Metsaveok VOLVO F-12-NT-6x2. Tagatise summa 300 000 krooni
2. Metsaveok VOLVO F12-6x12. Tagatise summa 2080 000 krooni

Lisa 16 Rahavoogude aruanne

31.12.04 31.12.03
Aritegevusega seotud nduete muutus kokku
EVP konto 1626
Néuded ostjate vastu -2099 840 -268 712
Muud nduded -193 461
Ettemaksed 5764 26 889
-294 269 -239 736
Aritegevusega seotud kohustuste muutus kokku
Ostjate etternaksed -20 20
Vblad tamijateie 52 179 -214 877
Maksuvdlad 18 998 6 389
Vblad tbtvitjatele -31 302 23749
Muud viitvblad -9617 3 550
30 238 -181 169

Muutused ei sisaldanéy/e‘te muutusi intressidest, laenudest ega liisingutest.

Juhatuse luée,%/
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Lisa 17 Tehingud seotud osapooitega

Majandusaasta aruanne 2004 . - -

31.12.04 ......................... N 31.12-03

Ostud Miiigid Ostud Miitigid
Juhatuse liikmetega seotud ettevtted. 275 389 402 428 620493 286 903
Saldod seotud ettevitetega 31.12.04 31.12.03
Juhatuse liikmega seotud ettevbtted
Kohustused 10 287 16 730
Nouded 186 753 240 695
Juhatuse lilkmega
Kohustused 180 000 180 000

k4

Juhatuse lii geiﬁ;/
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Juhatuse allkirjad 2004. majandusaasta aruandele

Kariku Puit OU 2004 majandusaasta aruande, mis on kinnitatud osanike tildkoosoleku
poolt 22 juuni 2005 otsusega, allkirjastamine 23 juunil 2005 .a.

Kaido Kiin  juhatuse liige 23 juuni.2005

Harri Kattel  juhatuse liige ... 23 juuni.2005

Juhatuse liige: . /
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OU Ellas Audit

OU Ellas Audit
Emmaste 2-1

92001 Emmaste Hiiumaa
Telefon 046 22 522

Faks 04622 523

Audiitori jireldusotsus Koriku Puit QUosanikele

Oleme auditeerinud Kariku Puit OU 31. detsembril 2004 16ppenud majandusaasta
kohta koostatud raamatupidamise aastaaruannet, mis on esitatud lehekiilgedel 6 kuni
17. Nimetatud raamatupidamise aastaaruande digsuse eest vastutab ettevdite juhatus.
Meie iilesanne on anda auditi tulemustele tuginedes hinnang raamatupidamise
aastaaruande kohta.

Sooritasime auditi kooskélas Eesti Vabariigi audiitortegevuse eeskirjaga. Nimetatud
eeskiri nduab, et audit planeeritaks ja sooritataks viisil, mis vdimaldaks piisava
kindlustundega otsustada ega raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja
ebatidpsusi. Auditi kiigus oleme viljavdtteliselt kontrollinud tdendusmaterjale, millel
pdhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud nditajad. Meie audit hdlmas ka
raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspShimdtete ja
juhtkonnapooisete  raamatupidamislike  hinnangute  kriitilist  analiiiisi  ning
seisukohavdtiu raamatupidamise aastaaruande esituslaadi suhtes tervikuna. Arvame,
et meic audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks raamatupidamise
aastaarnande kohta. Me ei vdta seisukohta aruande esituslaadi kohta.

Oleme seisukohal, et {ilalmainitud raamatupidamise aastaaruanne, mis néitab 2004.
aasta finantstulemuseks 360 966,00 krooni kasumit ja bilansimahuks 31.12.2004.a.
seisuga 5263 811,00 krooni, kajastab kooskdlas Eesti Vabariigi raamatupidamise
seadusega olulises osas Sigesti ja diglaselt Kariku Puit OU finantsseisundit seisuga
31. detsember 2004 ning siis 10ppenud perioodi majandustulemust ja rahavoogusid.

Emmaste, 22. juunil 2005.a.

OU Elas Audit
/
(-

Ellen ASuméts
Vannutarud audiitor



Karika Puit O Majandusaasta aruanoe 2004

MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 1772 237 krooni

2004 a. aruandeaasta puhaskasum 360 966 krooni

Suunata eelmiste perioodide jactamata kasumisse 360 966 krooni

Jaotamata kasum peale majandusaasta aruande
kinnitamist . 2 133 203 krooni

KaidoKiin  jubatuse liige 23 juuni.2005

Harri Kattel juhatuse liige .23 junni. 2005




